
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Avenida Marcionilo Alves, s/nº - Centro – Vigia de Nazaré 

CEP: 68.780-000 - CNPJ: 29.517.467/0001-85 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
 

 

 

TERMO DE ANULAÇÃO  

 

 

Despacho de anulação, em razão de erro material 

em documento inserido no Portal do jurisdicionado 

(Licitação) TCM-PA. 

 

Referente: Pregão Eletrônico Nº 9/2023-002-PMVN, promovido pelo Município de Vigia através 

da Secretaria Municipal de Educação.  

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VIGIA DE NAZARÉ/PA, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade o artigo 49, da Lei Nº 8.666/93, e CONSIDERANDO erro 

material em documento inserido no Portal do jurisdicionado (Licitação) TCM-PA. 

 

 

RESOLVE 

 

 

ANULAR o Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº 250423-001-SEMED no Portal do 

jurisdicionado (Licitação) TCM-PA, promovido pelo Município de Vigia através da Secretaria 

Municipal de Educação, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, para que o mesmo seja inserido novamente com as devidas retificações.  

 

 

Vigia de Nazaré/PA, 23 de abril de 2024. 

 

 

 

 

Josicléa Barata Pinheiro Palheta 

Secretária Municipal de Educação 

Decreto Nº 001/2021 


		2024-12-12T16:56:16-0300
	JOSICLEA BARATA PINHEIRO PALHETA:69726710278




